ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO

ALEGRÊ DO PINDARÉ

DIARIO OFIGIAL

Gaderno do Executivo

LXTRATO DE 5'TERMO ADITIVOAO CONTRÂTo N'' 057/]OI
,7,

REF.:
PRO( llSSO ADMh"lSTR TIVO N' 197102 L P^RTI|S: CONTRÀTÂNTF.:
MUNtclÍ'lo DE ALTo

^LlicRli
Do PTTDARL (M^i: coNlRAt-ÁDA: v

BoRCES RIBEIROEIRELI oaJETo Ll. 5'TemoAdirivô.oCoíhlo.'
0r?/201?/PVAÀ?. que r€n po. obj.to a prenosação 9oÍ 0ó (s.É) mc$s pm
6 eriçôs de demcl, plB arúd( ,s nccssidod.s do Municipio Je

^lrôÂl.sÍ. dô Pindeé - MÁ. PRÁZo: En deômncit dô adikmênlo viendô â

crcmsôçào pm roi5 0ó(eis)nG§ & conialo 057 20I? - PMAAP, o PnTo
d€ viséúi.6câ eíqddo p.to p.nodo

'ie0l 'ie.,ulhoi.202l
aÉ 3 dala de

lt d. D.z.mbm de 2021. DoTAçÀo oRçAMENTÁRIA: s.cElariâ
Municipll do AdmnrshÇno c !inança\: MinurenÇ3o c liunciona,nenro ú
ssEtari. Municipâl Jê

^dminii&çãó
e Fimnçâs 04122 0()4ó 2007 0000

Dcst6a. Côscoles (»lns D.+.$ côoõres. oütros S.ryiços d. TêGims
P.*rn rüridi.. :] I 90 l9oo BASI LLCAL: Incie il- do âd. 57da Lei n'

s 66ó,9t. slcN-arÁRros: rRANclsco DA\T,\S RloElRo Fllllo,
PEfeNo Municipal. pela CONTRATANTE ê VAONÉR BORoES RIBEIRO,
p.la CONTR^TÂDr\

^lro ^1.8t€
do PiÍdaréÀÍ^. 23 dc lunho d€ 20ll

FÉí.iso]!rar6 l,ile Ncro
^ssssor

.Iuridico do Muí,cipn, Je Alto AlesE

' RDc El€rônr.o n'0or/202r PARTES: MUNtclPIo DE ÂLTo
ÀlEGRE DO PTNDARÉÀtA.AIETéSdâ SX' PRf,ÍEITURA \tUNICIPAL
DÊ

^LTo
aLEGRE Do PINDARÉ- PntaaP/lll,A e r emgRs

Co\STRUTORA CúSTA tr l,m^ - EPP, inscriE !o CNP, $b o n'
I I 7,t0.808r0001-91 - OBJEIO: Cotrtraraçâo dê Empres. E\P{iâlizadâ em

I;cnicôs Té.nic.s de Enseriari, pd rccupcEÇào c msourc.ção dc esEad6
yicn,aisd di*^ôs toroados tD MuíicipiodcAllo Alegr.dô Pindaré/MÂ _

VÁLOR GLOB^L: RS 4 I l4 2203! lquato mihões,.Enlo e quâioze mil,
duzotos c vinlc rcois c nôvcno e um cenbvo9 _ DOTAÇAo
oRcaME\TÁRtÂ: 02r I0o SICRETAR]A DF oBRAs t URBA\_I5Mo
26 1A 02ÍÃ 2071 OOOO CONSIIRV^Ç^O DIt LSI',R^D^S YICINAIS
r.luoremol t Ros sr R\ t('(,\ u[ ttRaLIPÔl PliSOAn FiDk',-
PR^7, D, EX rcuÇlo: 0ó (seú) mcs. à conrir da cmir\tu d. ôrd.m dc

*riço- PÂ-^rro DD \ lCÊNCt^:09 (novc) tusc!. 0 .ontaÍ Jr ásiMto€ do

c.írnb ' A^§E LEC^L L.i n' I 1 't6:. de O4O{r0í I I c ,lâ Lci Fedctal n'
3 í'6í,. d! 2110619l e su.\ rltcnçôo c d.mâis nomas pcíin'nr.s àespcic
stcN^rÁuos: FRÂNcrsco DA:{TÁS RIaEI*o llt-llo. Prcfe o de

^üi, ^lc(Íc
do Pmda( lM^r, nel. (O\IL^l'^l\ll ú ACÁClO

glnrosl uoon.r JÚNIoR, pela CoNTRATAOA ,allÔ Àlcgte do

PinJ,réÀ{Â 06 de rullD dc 2021 f@cisco lo\zrcs Lcn Nek, OAB'/MA
I I 514 Asse$rründico do Municieio de

^liD,\lesrc '.1.
l'údâiêrNr-A

l{RRÂTÂDO IIXaRATO DD ATÁDf, RaCISTRODE PRf,çOS r"'
0l8t2t21

A puhlicaçãô do Eirriro dc A& de R€gis§o dê Prêço6 .'048/2021 do PDc€tú
n' 169/?021 da Secelano Muíicipâl de Sâúd.. *ndo públiclrlo no DióÍn
Oficial do Mtr.,cirro no dia 28 de juíno de 202 L Ond. k lê: 'Con@taçào d.
.mpBa eso€cidbda .m \.Eiços de confcçào d. oâlíüis g!á,lico6 p.E
.rndimflro dú Í(.ssid.d.§ . Dey. $r lido: Coótràsà. d€ cmpls p@
or§bçÀo de sPiço do l.Fo cN de Â!ôio paF ar.ndioenb dâ pÔplhçno

d. AIo ÀleEÍ. do PiDdrréÀdÂ eúeiúIadal Pm l,alÀn€nlo bedio no
múnicipio de Sào LuivM^ . /\ llo Alegre do PindaÓ/MÁ. 07 dejulho de 2021

F.,.ci\co TavàBs tf, c N.k,.
^ssssr

.,uridiso/PoM O^S/MA I L514.

CLAYREGAZZONT ffiffi,ffi&ãj'**RIBE|RO *ÊH§"*:"ffi*
TORRES:72023597234 *.*..**íodre@

suMÁRro

EXIRA'T'OS
Comasrào Pe@r.enre de Licite{Àu - CPL .............. . .. . ... . .. ... . ......... ... I

cômisào P.lmcrre d. Licir.çào . cPL . . . .. . . ...--... I

do n'ndmoABMÁ ll 511

4/ E\'t R^'to Do co\lR^ro \
,. ExTnÂTo Do coNTR fo N !16 2021, REF,: Prmc.o tr".0re}2021

hlpr/wullrúl.pcdodndft m sov.br/diatiídic iálil. trontro ' Pí8im I 'AlrÔ al.8r & PindàiÉ

ouaRÍa.FE|RA.07 oE JULHo oE 2021. aLToaLEGRE oo PTNDARÉ - orÁRro oFtcta! ootÀrNtciP,o